
DKR.532.5.2025 

POSTANOWIENIE Nr 39/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wolbrom na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa i art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wolbrom na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 178/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Wolbrom na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 2897, zm. z 2020 r. poz. 2424, poz. 4042 oraz z 2023 r. poz. 3135, 

3748, 5304 i 9428, z 2024 r. poz. 1481), dzieląc dotychczasowy stały obwód głosowania nr 12, 

tworząc z jego obszaru stałe obwody głosowania nr 12 i 27 z następującymi granicami 

obwodów głosowania:  

Obwód nr 12 – sołectwo Wierzchowisko z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szkole 

Podstawowej w Wierzchowisku, Wierzchowisko 32b, 32-340 Wierzchowisko, 

Obwód nr 27 – sołectwo Brzozówka z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy 

Wiejskiej Brzozówka, ul. Brzozowska 37, 32-340 Wolbrom. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie Wolbrom  

z „Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Porębie Dzierżnej, Poręba Dzierżna 148, 32-340 Poręba 

Dzierżna” na „Remiza OSP w Porębie Dzierżnej, Poręba Dzierżna 60, 32-340 Poręba 

Dzierżna”. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  



do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Wolbrom. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 39/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Wolbrom na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Chełm 
Szkoła Podstawowa w Chełmie,  

ul. Wolbromska 21, 32-340 Chełm 

2 

Chrząstowice; Gołaczewy ulice: 

Kamyk, Królewska od 66, 

Nadmłynie, Piaski od 204 

Remiza OSP w Chrząstowicach, 

Chrząstowice 41A, 32-340 Chrząstowice 

3 Dłużec 
Szkoła Podstawowa w Dłużcu, Dłużec 7, 

32-340 Dłużec 

4 Załęże 
Remiza OSP w Załężu, Załęże 108,  

32-310 Załęże 

5 

Gołaczewy ulice: Chełmska, 

Graniczna, Jasna, Konwaliowa, 

Królewska do 65, Lawendowa, 

Modrzewiowa, Perłowa, Piaski do 

203, Skalna, Spokojna, Stara 

Wieś, Wierzbowa, Pogodna 

Zespół Szkół w Gołaczewach,  

ul. Chełmska 8, 32-340 Gołaczewy 

6 Jeżówka; Podlesice Drugie 
Szkoła Podstawowa w Jeżówce,  

Jeżówka 253, 32-340 Jeżówka 

7 Kąpiele Wielkie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Kąpielach Wielkich, Kąpiele Wielkie 75a, 

32-340 Kąpiele Wielkie 



8 Łobzów, Wymysłów 

Centrum Turystyki i Rekreacji  

w Łobzowie, Łobzów 218,  

32-340 Łobzów 

9 
Boża Wola; Miechówka; Poręba 

Dzierżna 

Remiza OSP w Porębie Dzierżnej, Poręba 

Dzierżna 60, 32-340 Poręba Dzierżna 

10 Budzyń; Poręba Górna; 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  

w Porębie Górnej, Poręba Górna 62,  

32-340 Poręba Górna 

11 
Strzegowa, Strzegowa-Kolonia, 

Kąpiołki 

Remiza OSP w Strzegowej,  

Strzegowa 91A, 32-340 Strzegowa 

12 Wierzchowisko 

Szkoła Podstawowa w Wierzchowisku, 

Wierzchowisko 32b,  

32-340 Wierzchowisko 

13 Kaliś; Zarzecze 
Szkoła Podstawowa w Zarzeczu,  

ul. Szkolna 2, 32-340 Zarzecze 

14 

Wolbrom, osiedla: Władysława 

Łokietka, Szwedy, ulice: 

Cegielniana, Zielona, Armii 

Krajowej 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wolbromiu,  

os. Władysława Łokietka 10,  

32-340 Wolbrom 

15 
Wolbrom, osiedla: Bolesława 

Chrobrego, ulice: Wiejska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wolbromiu,  

os. Władysława Łokietka 10,  

32-340 Wolbrom 

16 

Wolbrom ulice: Akacjowa, 

Boczna, Dębowa, Dojazdowa, 

Gliniana, Jabłoniowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Klonowa, Kościelna, 

Kościuszki, Kotliny, Lipowa, 

Łabędzia, Mariacka, Miechowska, 

Miła, Miodowa, Moniuszki, Na 

Stoku, Nowa, Nowakowskiego, 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Wolbromiu, ul. Mariacka 28,  

32-340 Wolbrom 



Orzechowa, Przyrodnicza, 

Różana, Sadowa, Spacerowa, 

Stawowa, Szosa Miechowska, 

Wąska, Wąwóz, Wiśniowa, 

Wspólna, Wyzwolenia, Zacisze, 

Złota, Żwirki i Wigury 

17 

Wolbrom ulice: Garbarska, 

Górna, Kilińskiego, Konopnickiej, 

Krakowska, Krótka, Krzywa, 

Legionów Polskich, 29 Listopada, 

3 Maja, Marszałka Piłsudskiego, 

Ogrodowa, Ordona, Orzeszkowej, 

Pompka, Rynek, Staszica, 20 

Straconych, Strażacka, Targowa, 

Wodna, Żurawia 

Urząd Miasta i Gminy w Wolbromiu,  

ul. Krakowska 1, 32-340 Wolbrom 

18 Wolbrom, os. Skalska 

Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Wolbromiu, ul. Skalska 20,  

32-340 Wolbrom 

19 

Wolbrom ulice: Fabryczna do 24, 

Kamiennogórska, Leśna, 1 Maja, 

Plac Wolności, Skalska, 

Słoneczna, Szosa Olkuska, Za 

Lasem, Osiedle: XX-Lecia 

Zespół Szkół w Wolbromiu,  

ul. Skalska 18, 32-340 Wolbrom 

20 

Wolbrom ulice: Brzozowska, 

Cypriana Kamila Norwida, Domy 

Fabryczne, Domy Kolejowe, 

Fabryczna od 25, Juliusza 

Słowackiego, Kamienna Góra, 

Łukasińskiego, Młyńska, Okrzei, 

Pisarówka, Pod Lasem, Polna, 

Sosnowa, Świerkowa, os. 

Łukasińskiego 

Zespół Szkół w Wolbromiu,  

ul. Pod Lasem 1, 32-340 Wolbrom 



21 Domaniewice 
Remiza OSP w Domaniewicach, 

Domaniewice 72, 32-310 Domaniewice 

22 Lgota Wielka 
Remiza OSP w Lgocie Wielkiej,  

Lgota Wielka 31, 32-340 Lgota Wielka 

23 Lgota Wolbromska 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lgocie 

Wolbromskiej, Lgota Wolbromska 40 A, 

32-340 Lgota Wolbromska 

24 Sulisławice 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej  

w Sulisławicach, Sulisławice 126 a,  

32-340 Sulisławice 

25 Zabagnie 
Hala Sportowa w Wolbromiu,  

ul. Mariacka 28, 32-340 Wolbrom 

26 Zasępiec 
Remiza OSP w Zasępcu, Zasępiec 32 B, 

32-340 Zasępiec 

27 Brzozówka 
Świetlica Wiejska Brzozówka,  

ul. Brzozowska 37, 32-340 Wolbrom 

 


